
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про визнання учасників добровольчих формувань – безпосередніх
учасників антитерористичної операції на сході України, захисників її

незалежності, суверенітету та територіальної цілісності ветеранами війни

Розглянувши  звернення  низки  громадських  організацій  Одещини,
відповідно  до  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», статей 12-14 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Визнати  на  території  Одеської  області  ветеранами  війни
добровольців-учасників  бойових дій,  добровольців-інвалідів  війни та  інших
захисників незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України.

2.  Одеській  обласній  державній  адміністрації  спільно  з  апаратом
обласної  ради,  за  участю  всіх  постійних  комісій  обласної  ради,  розробити
порядок надання статусу зазначеного у пункті 1 цього рішення.

3.  Звернутися  до  Верховної  Ради  України,  Уряду  України  з
клопотанням  про  визнання  учасників  добровольчих  формувань  –
безпосередніх  учасників  антитерористичної  операції  на  сході  України,
захисників  її  незалежності,  суверенітету  та  територіальної  цілісності
учасниками  бойових  дій  із  забезпеченням  передбачених  законодавством
соціальних гарантій (текст звернення додається).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову обласної ради
та голову обласної державної адміністрації.

Голова обласної ради                                                                       А.І. Урбанський

17 червня 2016 року
№ 186-VII


